



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001397
OBLIGACION Nº 9211

-1-

VALLENAR, viernes 21 noviembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001397/2025

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT Nº 083716300-5
Dirección : COLCHAGUA N 520
Fono : 614105
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
60.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	perno 5/16 x 2 (IMV4793) - OBS: 60 PERNO 5 /16X6	\$294.00	\$17,640.00
60.000	Sin Definición	215-22-04-999-001-000	tuerca (2238) - OBS: 60 TUERCA 5 /16	\$34.00	\$2,040.00
5.000	KILO	215-22-04-999-001-000	clavos 5 (IMV5590) - OBS: 5 KILO CLAVO 5"	\$2,521.00	\$12,605.00
120.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	golilla cte. plana (IMV100553) - OBS: 120 GOLILLA 5/16	\$50.00	\$6,000.00
20.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	lijas de madera (IMV1616) - OBS: 20 LIJA MADERA 80	\$336.00	\$6,720.00
4.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	broca (3) - OBS: 4 BROCA 5 /16	\$1,765.00	\$7,060.00
				SUB TOTAL:	\$52,065
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$52,065
				Impuesto adicional:	\$0
				19%	\$9,892.
				TOTAL:	\$61,957

SON: Sesenta y un mil novecientos cincuenta y siete pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS
OBSERVACION : ODP 213 DPTO DAF ADM RECINTOS Y VEHICULOS PARA SER UTILIZADO EN, MANTENCIÓN
ESTRUCTURA PESEBRE NAVIDEÑO,(PLAZA).
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme